会議録要旨

(1) 会議の名称 第 2 回越前市公の施設(産業振興施設)指定管理者選定委員会

(2) 開催日時 平成 26 年 11 月 5 日(木) 午前 9 時～11 時 30 分

(3) 開催場所 越前市役所 別館 2 階 大会議室

(4) 出席委員氏名
清水委員長(産業環境部長)、梅田委員、宮川委員、片岡委員、上野

委員、木原委員、渡辺委員(行政管理課長)

(5) 欠席委員氏名 －

(6) 出席所管課職

員の職氏名

産 業 環 境 部 石田農林審議監

産 業 政 策 課 藤下課長、小泉副課長、吉江主幹、木村主事

商業・観光振興課 田中課長、出倉副課長、清水主査

農 政 課 瀧見課長、西山副課長、吉岡主事

農 林 整 備 課 坂田課長、加藤主幹

産 業 環 境 部 西野政策幹

(7) 会議議題 産業振興施設の指定管理者候補者の選定について

(8) 傍聴者の数 0 人

(9) 会議資料の名

称

7 施設（家久農村婦人の家、金華山グリーンランド、労働福祉会

館、行松会館、池ノ上勤労者スポーツセンター、式部ふれあい館、

広瀬勤労者研修センター）の募集申込書

藤波亭募集要項の改訂案及び新旧対照表

(10) 会議の内容

の要旨

産業振興施設の指定管理者候補者の選定について

・7 施設(家久農村婦人の家、金華山グリーンランド、労働福祉会館、

行松会館、池ノ上勤労者スポーツセンター、式部ふれあい館、広

瀬勤労者研修センター)の候補者について、選定基準点以下の候補

者はなく、次回の指定管理者として承認された。

・帆山高齢者創作館について、来年度市直営とする事について全員

一致で承認。

・藤波亭の募集要項改訂案について、全員一致で承認。

(11) その他 藤波亭の公募後、改めて選定委員会を開催する。（1 月頃の予定）